3/2014/6 zo dňa 03.03.2014, schválené poskytnutie Úveru Dlžníkovi za 
podmienok špecifikovaných v Článku III. bod 1. Zmluvy.  

III.  Predmet Zmluvy 

1. Veriteľ sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy poskytnúť Dlžníkovi peňažné prostriedky do 

výšky 

36 800,- EUR (slovom: tridsaťšesťtisícosemsto eur)  

s nasledujúcimi podmienkami: 

Účel poskytnutia Úveru:  kúpa ornej pôdy 
Úroková sadzba:  5,0 % p. a.,      

Splatnosť Istiny a Úrokov:  v mesačných splátkach,  
      Úrok z omeškania:  0,05 % za každý i začatý deň omeškania, 
      Konečná splatnosť: